Fabriquée par: Backyard
3305 Airport Drive,
BaCKYar Pittsburg, KS 66762

DISCOVERY™ | 800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone:
0800-118-2476 J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

10x10 BARRINGTON GAZEBO

MODELE # : 2406131
&WARNING

Cancer and Reproductive Harm
www.P65Warnings.ca.gov

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre
produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espaifiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILEMENT

., INSTRUCTIONS INTERACTIVE EN 3D
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITEMENT

O

INS-2406131-A-10X10 BARRINGTON GAZEBO-FR 10-18-2024



MANUEL DE PROPRIETAIRE - DIVENSIONS DE PREPARATION ET
NOTES IMPORTANTS

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme
en béton a niveau pour fixer votre structure

- Portez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de

quincaillerie a chaque étape. L'utilisation de matériel inadéquat peut entrainer un montage incorrect.
- N'oubliez pas de repérer la présence éventuelle d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques

aériennes.
Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de I'installer de fagon permanente

sur une surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Régardez les instructions d'ancrage pour plus de détails et de

recommandations.
- La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

- La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.
- La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher en bois n’est PAS incluse et devra étre

achetée
séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher avant de le fixer de fagon

permanente
10 172"
" [2081mm]
Wy (—
a® E——
-3, / i
o 82
10- 12" 10 172"
[3058mm]
[T
il |1
L ., L.
T i TR e
= [ _/ \ / \ :
== . =
— = ==
o R — TE
(] Lo -]
S tE -
e, E T 710"
uy
g ?5 [2388mm] [2389mm]
=
|
: £ el
810"

[2683mm]




MANUEL DE PROPRIETAIRE - PLAN D'ANCRAGE

B 8-41/16" N
- [2541mm] o
o 7'-9 13/16"
- [2383mm]
|
|
|
|
|
|
|
|
— =© — ! !
© E g ! !
JE FE
- - M
< Y 0
10 ml (42] | O |
o N, i~ N, | Q\@ |
@~ K &
| VO 8 R |
I SERN O\ \\ AN QQ/ I
SN S
S Q Y O_)Q \O
| \Q/ ‘50 |
| ({/Q 3 |
Q &
o\é éO
| O O |
|
|
& €
4 ANCRES 5
PAR POTEAU ™ ®©,
\h"*l"T"
NOTE: LES DIMENSIONS SONT POUR ANCRE LES PATTES ) “TL‘VAi o
FIXES AUX POTEAUX SAUF INDICATION CONTRAIRE ‘VA L‘P‘ 1
e -
- 3 3/8"
[86mm]



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

—,

a o

a =T -

C01 CORBEAU- W2A03198

g
e,

1 7/16"x6 7/16"x35 1/8" (36x163x893)

P e
e e
o
S
\ a o
o) T o,

C02 CORBEAU - W2A03199
(x1) 1 7/16"x6 7/16"x35 1/8" (36x163x784)

(x7)
o o * o
o o . o
D01 POUTRE - W4L20229
(x2) 17/16"x5 1/4"x27 116" (36x134x688)
o @ ° Q Q ° o o ° o
© o . (o] o . o a . [+]
D02 POUTRE - W4L20230
(x2) 17/16"x5 1/4"xc81 3/4" (36x134x2077)
o Q o o
o o o @
D03 POUTRE - W4L20231
(x2) 1 7/16"x5 1/4"x29 15/16" (36.00x134.00x760.00)
o @ o a o
o o o o o
D04 POUTRE - W4L20232
(x4) 17/M16"x5 1/4"x53" (36x134x1346)
() Q o o a
o o o o a
D05 POUTRE - W4L20233
(x4) 17/16"x5 1/4"x55 13/16" (36x134x1418)
o * o o * o o *
° - - o (o]

D06 POUTRE - W4L20236
(x2) 17/16"x5 1/4"x78 15/16" (36.00x134.00x2004.80)

E08 CHEVRON-W4L16804
(x4) 1 7/16"x3 3/8"x57 1/2" (36x86x1460)

E09 CHEVRON- W4L20727
(x4) 1 7/16"x3 3/8"x41 3/16" (36x86x1047)

E11 CHEVRON - W4L20728
(x4) 36x86x1047 (36x86x1047)

E10 CHEVRON-W4L16806
(x4) 17/16"x3 3/8"x20 3/4" (36x86x527) \

I !
o

\
\
Ay

° A\

E12 CHEVRON -.W4L16808

(x4)

1 7/16"x3 3/8"x20 3/4" (36x86x527)

[e]

HO1
(x4)

SUPPORT A TOIT- W4L16781
15/16"x3 3/8"x75 3/16" (24x86x1909)

4




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

/ @« © e |
/ o © o © o a 4
HO02 SOLIVE-W4L20234
(x2) 15/16"x3 3/8"x79 1/4" (24x86x2013)

[ e D [}
/ [ o o @ o @ o

HO03 SOLIVE-W4L20235
(x2) 15/16"x3 3/8"x79 1/4" (24x86x2013)

H11 SOLIVE- W4L16801
(x4) 15/16"x3 3/8"x12 15/16" (24x86x328)

Y e o L D o fa] o !

H12 SOLIVE- WAL16802
(x2) 15/16"x3 3/8"x79 1/4" (24x86x2013)

=] € =] a o

L) L)

H13 SOLIVE- W4L16803
(x2) 15/16"x3 3/8"x79 1/4" (24x86x2013)

A - a -

/o . . .
H14 PANNE - W4L16809
(x8) 15/16"x3 3/8"x50 13/16" (24x86x1290)
o o . . N
e
S B - a . N
H15 PANNE - W4L16810
(x4) 15/16"x3 3/8"x74 15/16" (24x86x1904)
H16 PANNE - W4L16811
(x4) 15/16"x3 3/8"x50 11/16™ (24x86x1288)
e p N . .
A e . .o e o o
H17  PANNE - WAL16812 Q01 SOLIVE - W4L20228
(x4) 15/16"x3 3/8"x26 1/2" (24x86x673) (x4) 15/16"X4 7/16"X60 1/4" (24x112x1530)

o S
£ ™

Q02 SOLIVE - W4L16800

" " T02 PANNE - W4L16813
(x4) 15/16"4 7/16" (24x112x1554) (x4) 15/16"x1 5116"x15" (24x34x382)

P01 POTEAU - W2A03202
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

P02 POTEAU - W2A03203
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - INDIFICATION DES PIECES

COMPONENTS DE QUINCAILLERIE (PAS A L'ECHELLE)

[ = = -

Yy

H100147| MECHE TORX H101100 MANDRIN MAGNETIQUE
(x1) T-30 (x1)
H100764 | NIVEAU DE VIS
_ (x1)
\|| | H100378| BOULON WH BLK \_
1 (x4)| 5/16 x 1 3/4 &
/] H100114| CLE TORX
- (x1)| T-30
H100195 | BOULON WH BLK |
1 (x16) |5/16 x 2 3/4
H100171| BOULON WH BLK
- (x32)| 1/4 x 1
\J| | H100415| BOULON WH BLK
1 (x12)| 5/16 x 3 3/4 |
/
= H100488 | BOULON WH BLK
— 12
H100513 | BOULON WH BLK (12)] 1/ax 2
R (x32)| 5/16 x 4 1/4
H100354 | BOULON WH BLK
1 (x1)| 5/16 x 6 1/2
| |
I} L
Y4
H101058| BOULON WH BLK | |
(x32)| 5/16 x 8 3/4
N
N
s ﬂ\f;;f
H100198| RONDELLE D'ARRET EXT BLK H100770| RONDELLE PLATE BLK ,x*‘ﬂ\‘ J
(X96)| 8x 19 (X12)| 95x 22 Il--P-J_J.--""'
N\,
< I ,,»-"f/

H101106 MECHE DE CLE A DOUILLES
(x1)

H100405| RONDELLE D'ARRET EXT BLK H100630 | RONDELLE PLATE BLK
(x8)| 6x15 (x28) | 8 x 19

6



MANUEL DU PROPRIETAIRE - INDIFICATION DES PIECES

—

H100385 | VIS PFH BLK
(x28) 8 x 1

/

H100200| VIS PFH BLK
(x16)| 8x11/2

COMPONENTS DE QUINCAILLERIE (PAS A L'ECHELLE)

/

H100382 | VIS PFH BLK
(x16) | 8x13/4

H100391 | VIS PFH BLK
(x160) | 8 x 2

-

H100483 | VIS PFH BLK
(x32)| 8 x 2 1/4

a
H100202 |VIS PWH BLK
(x4) | 8 x 5/8

a
H100392| VIS PWH BLK
(x16)| 8 x 3/4

d

H100536| VIS PWH BLK
(x24)| 8 x 1 1/4

i

—

H100460 |TIREFOND WH BLK |
(x16)1/4x 1

H100379| ECROU EN TBLK
(x84)| 5/16

D 114

H100792 | TIREFOND WH BLK |

1
~ (x8)1/4 x 3

H100471 | TIREFOND WH BLK
(x32) | 5/16 x 1 1/2

H100120 | ANCRE A BETON
(x16) | 1/4 x 2

h—n

I
[ I 1

H101030]| VIS CONFIRMAT
(x80) | 7X2

H101285 [ECROU A CEIL

(x1) | 5/16-18 X 3/4"DIA.

H100398 | ECROU EN TBLK
(x32) | 1/4

H100479 | ECROU D'ARRET BLK
(x13) | 5/16

H100653 | ECROU D'ARRET BLK
(x12) | 1/4

-

H100759| VIS AUTOTARADEUSE
(x40)| /4 x 1

=

H100833| VIS A BOIS
(x192)| 10-16X3/4"




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
COMPONENTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

b

i

.
S

—imd

% ol
ABPO0460 SERRE-JOINT A 6" (x1)
e @) il
- - _:"I f f :
4 ._H‘_:.' |I:.- : ‘_u": [ — i
A4MO1185 SUPPORT A COIN A4MO1228 PINCE A CHEVRON A4dMO1664 SUPPORT A PANNE
(x4) (x12) (x4)
L |_¥ " -
___,_.-"':/:'-’ L
ﬂl;m&ss SUPPORT A PANNE .
b

: A4M01794 PLAQUE DE POTEAU
A4MD1793 PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAU

r————, (x8) (x8)
© R ©
SRCoTENY = = e T
B K E ) [; L
ot e o
o ___,f.-"" e
A4M02158 ETIQUETTE LOGO BYD = TRy
(x1) A4M02822 GARNITURE DU BORD DE JOINTURE i R S R R
=) xd) DE COIN
=5 _—
...:-s-}q_s.}:-}-\-.. - -._E-__._,_._--: o
_.;_:-'*-"':'s-.‘ o J_'___:J,__._._J—F'.'-"-'-
___._;.::.-:'i-’-'-'._ P __.,_,.-_-f'."T-i"' -
e '-SH.-.- ; --""-*-.:'
e _ - M02906 CANAL DU COUVRE-FAITAGE
"_ A4MDZE00 CANAL DU COUVRE-FAITAGE COURT o= [:ﬂ}
{x8)
pi --.:'.'3-1:-:"-?::’ |f'_::-=___ G
e —
e {__\_'__: —_—
——— =" A4M02907 COUVRE-FAITAGE DE COIN o
- (x4) EE:TMN JOINTURE DE BORD D'EGOUTTE

-

Ad::-ll?“_llﬂﬂﬁ CALE D'ESPACEMENT
X

ABP00308 6x6 PIED DE POTEAU
A4M03442 BORD D'EGOUTTE (x4}
(xB)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - INDIFICATION DES PIECES

ﬁl;ﬂouss-m 29GA TOLE EN ACIER A4M03439-02 29GA TOLE EN ACIER
X (x4)

A4M02901-2 29GA TOLE EN ACIER
(x4)

A4M01907 COUVRE-FAITAGE DE SOMMET
A4M03440-02 29GA TOLE EN ACIER ml;nosuo-m 29GA TOLE EN ACIER (x1)
(x4)

A4M01234 MONTAGE DE PINCE A POTEAU A4M01901 SUPPORT DE PANNE
(x4) (x1)



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les pieces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., P01).
» S’il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Méche
cruciforme

1/8", 3/16", 3/8" &

7/16" Drill Bits
Perceuse

Electrique

Tournevis cruciforme

Ruban a mesurer Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau 24"

Clés 1/2" &
716"

Cliquet d’entrainement
3/8", douilles STD 1/2" et
7/16", douilles profondes

1/2" et 7/16"

3/8 & 5/16" Tournevis
a écrou

Maillot en
caoutchouc

11



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE

METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

Radi

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez 'application BILT
avant de commencer

12



QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE POTEAU

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

s -_']
PO1  POTEAU- W2ADZ202
(1) B WE™wEO 1/2° (152x152x2274)

P02 POTEAU- W2A03203 o6t
{x1) B°xB"x89 112 (152x152x2274)

AEPDO308 PIED DE POTEAU

(x2)

- POUR FACILITER VOTRE ASSEMBLAGE, IL EST RECOMMANDE D'UTILISER UN CHEVAL DE SCIE PENDANT LES

ASSEMBLAGES DES POTEAUX ET DES PANNEAUX.

P02 (x1)
POTEAU

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU LI 308 (x2)
ET FORERDES TROUS PILOTES o g PIED DE POTEAU
A 3MM POUR ATTACHER LA 2

QUINCAILLERIE

200 (x8)
VIS -1 1/2"

13

P01 (x1)

POTEAU




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE QTE

N° DE PIECE | DESCRIPTION
pQTEAU A 112" 4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
D02 POUTRE- W4L20230
(1} 1 765 1/4"xcB1 3047 (36x134x2077)
L .. A
D05 POUTRE- W4L20233
(x2) 1 7/16"%5 1/4"x55 137167 (36x134x1418)
- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD. NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS

POUR L'ORIENTATION DE LA POUTRE

ALIGNE
198 (x4)
RONDELLE - 8x19

195 (x4)
LE BOULON - 2 3/4"

A

D05 (x2)
POUTRE

NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS
POUR L'ORIENTATION DE LA POUTRE

14

D02 (x1)
POUTRE

379 (x4
ECROU EN T-5/16"



ETAPE 3 ZASSEMBLAGE DE QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

POTEAU A 112" 8 | H100198 RONDELLE DARRET EXT 8x19
T 8 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
T e 8 | H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
i ——

C01 CORBEAU- W2AD3108
{x1) 1 7/16°%6 7/16°x35 1/8" (36x163x764)

- e = _‘-‘-\_\\'1
s B e T ; |
. D03 POUTRE- W4aL2023
G0y 3 TG THB38 418" (36x163x784) (x1) 1 7/16"5 1/4"x29 15/16" (36x134x760)
: : : NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS
- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD. POUR L'ORIENTATION DE LA POUTRE

- UTILISEZ DEUX CORBEAUX C01 POUR LE DEUXIEME ASSEMBLAGE.

513 (x8)
LE BOULON -4 1/4

D03 (x1)
POUTRE

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

COo1 (x1)
CORBEAU

379 (x8)
ECROU EN T-5/16"

C02 (x1)
CORBEAU WITAG

15



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE POTEAU A 112"

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100483

VIS PFH 8x2 1/4 BLK

ASSEMBLAGE DE POTEAL
DE L'ETAPES 3

483 (x8)
VIS -2 1/4"

16




ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DES POUTRES ET POTEAUX A 112"

P I QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
= i 8 H100198 RONDELLE D'ARRET 8x19
= e 8 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
7 2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
. 2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK
DES ETAPES PRECEDENTS 8 H101058 BOULON WH 5/16x8 3/4 BLK

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

- INSEREZ LES BOULONS AVANT LES TIREFONDS.
- POUR EVITER SE FENDRE LE BOIS VEUILLEZ

ASSUREZ-VOUS QUE LES TIREFONDS VONT DANS 1058 (x8)
LES TROUS PILOTES. BOULON - 8 3/4"
ASSEMELAGE DE POUTRE

A 112" DETAPE 3

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

405 (x2
RONDELL

792 (x2)
TIRE-FOND - 3"

NOTEZ LES TROUS PILOTES
PETITS POUR ORIENTER LE POTEAU.

P02

//_FDTEAU

17

379 (x8)
ECROU EN T-5M18&"

P01 /
POTEAU




REPETEZ LES ETAPES 1 - 5 AFIN D'ASSEMBLER
LE DEUXIEME ASSEMBLAGE DES POUTRE ET POTEAUX

18



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE POTEAU A 106"

: QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
l. 4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
D06  POUTRE- W4L20236 516"
(x1) 171165 1/4°x78 15/16" (36.00x134.00x2004.80) 4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

D04 POUTRE- W4L20232
(2} 1 THE"5 1/4°x53" (I6x134x1346)

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

NOTEZ LES TROUS PILOTES PETITS
POUR ORIENTER LA POUTRE.

195 (x4
LE BOULON -2 3/4"

198 (x4)
ROMNDELLE - 8219

D04 (x2
POUTR

379 (xd4)
ECROU EN T-5/16"

D06 (x1)
POUTRE

NOTEZ LES TROUS PILOTES PETITS
POUR ORIENTER LA POUTRE.

19



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE POTEAU A 106"

|55 . QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION

DOl POUTRE.W4L20228 8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
) 5 ‘ ) 8 | H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
B 8 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
[ - --\_\‘\-H_ X
1 ) " e —— - \_1
C01 CORBEALU- W2AQ3188
(x2) 1 7M6"x6 7116 %35 1/87 (36x163x784)
-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD. NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS

513 (x8)
BOULON - 4 1/4”

D01 (x1)

198 (x8) POUTRE

RONDELLE - 8x19

Co1 (x2)
CORBEAU

379 (x8
ECROU EN T-5/16"

20



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE POTEAU A 106"

ASSEMBLAGE DE POTEAL A 106"
DELETAPET (x1)

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTIOM

i}

H100483

VIS PFH Bx2 1/4 BLK

ASSEMBLAGE DE POTEAU A 106"
DE L'ETAPE 7 (x1

21




REPETEZ LES ETAPES PRECEDENTES 6-8 AFIN
D'ASSEMBLER LA DEUXIEME POUTRE A 106”

22



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE GAZEBQ [QTE] " DE PIECE | DESCRIPTION
=] H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
8 H100379 ECROUENT - 516" BLK
2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK
a8 H101058 BOULON WH 5/16x8 3/4 BLK

| ASSEMBLAGE DE POUTRE A 112"
D'ETAPE §

(x2)

{/ ASSEMBLAGE DE POUTRE A 108

D'ETAPE &
(x1)

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

- POUR CET ETAPE IL EST UTILE D'AVOIR L'AIDE DE TROIS PERSONNES EN ADDITION.

- BOUGEZ LES ASSEMBLAGES DE POTEAUX A SA DESTINATION FINALE, AVEC UN POTEAU
PORTE TOUT DROIT PAR CHAQUE ADULTE.

- EN UTILISANT UNE TROISIEME PERSONNE CONNECTEZ LA POUTRE A 106" AFIN DE FORMER
LA CHARPENTE DE GAZEBO.

—— ASSEMBLAGE DE POUTRE A 112"
=T _"““--_‘_“_ 198 (x8) DES ETAPES PRECEDENTES
.,

1058 (x8) ;
BOULON - 8 3/4" RONDELLE - 8x19

379 (x8)
ECROU EN T-5/16"

e o

oo

=

/

792 (x2)
TIRE-FOND - 3"

ASSEMBLAGE DE POUTRE A 106"
DES ETAPES PRECEDENTES

POUR EVITER SE FENDRE
LE BOIS VEUILLEZ ASSUREZ-VOUS

QUE LES TIREFONDS VONT
DANS LES TROUS PILOTES

. SE',:_MBLAGED POUTRE A 112"
DES ETAPES PRECEDENTES




REPETEZ L'ETAPE PRECEDENTE 9 AFIN
D'ATTACHER LA DEUXIEME POUTRE A 106
AUX AUTRES ASSEMBLAGES DES POTEAUX.

24



ETAPE 10 - EQUERRER L'ASSEMBLAGE

CRUCIALE: EQUERREZ LE GAZEBO AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES.
DES QU'IL EST CARRE VEUILLEZ SERRER TOUTE LA QUINCAILLERIE.

191" [3378mm] |
| DU COIN INTERIEUR A COIN INTERIEUR )

25



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DES SUPPORTS A TOIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
16 | H100480 TIREFOND WH 1/4x1 BLK
.'-li o F=
L _"'l""_ S
i | =
;o \
S s _—]
——
ml;lmzﬂ PINCEAL A POTEAL
- REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE POTEAUX.
-NE PAS SURSURREZ LA QUINCAILLERIE.
460 (x16)
TIRE-FOND - 1"
1234 (x4
PINCEAU A POTEAU

26

VERIFIEZ QUE LES PIHGEAUK

EDNT ALIGNES AVEC LE POTEAU _—=—

N—~AVANT D'ATTACHER
LES TIREFOMDS.




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DES GTE W DE PIECE | DESCRIPTION
SUPPORTS A TOIT 4 H100379 ECROUENT 516 BELK

16 H100385 VIS PFH 8x1 BLK

HO1 SUPPORT A TOIT- W4L16781
(xd)  15M6"3 JQ"RTE 36" (24x86x1900)
T#Hmﬂﬂ'l SUPPORT A PANNEAL
X

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- CORRECT T-NUT PLACEMENT IS CRITCAL IN FUTURE STEPS.

NOTEZ LES TROUS PILOTES SUR
HO1 POUR ORIENTER LE POTEALU.

SUPPORT A TOIT

379 (x4)
ECROU EN T - 5/16"

1901 (x1
SUPPORT A PANNEAU

27



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DE SUPPORT A TOIT

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

1

H100354

BOULON WH 5/16x6 1/2 BLK

1

H101285

ECROU A CEIL

{.R':MCIIQGT COUVRE-FAITAGE DE SOMMET  A4MO1908 CALE D'ESPACEMENT
x1)

(=1}

ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER.
- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE AVANT D'ASSEMBLER.

1907 (x1)

COUVRE-FAITAGE DE SOMMET

1285 (x1
ECROU

}H’.EIL

28

354 (x1)

LE BOULON -6 1/2"




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DES SUPPORTS A TOIT

-IL EST UTILE D'AVOIR TROIS PERSONNES EN ADDITION POUR CETTE ETAPE.

- POSITIONNEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE DANS LE CENTRE DU GAZEBO POUR

AIDER SOUTENIR LE PANNEAU DE TOIT :

- ENLEVEZ LE SUPPORT A TOIT ET AU-DESSUS LES POUTRES ET L'INSERER DANS LES PINCEAUX A POTEAU.

HO01 SUPPORT A TOIT

SUPPORT A TOIT
ih AVEC PINCEAU A POTEAU
L i D'ETAPE 13

29



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DES SUPPORTS A TOIT

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

12

H100385

VIS PFH 8x1 BLK

- REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE POTEAUX.

385 (x12)
VIS -1"

30




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU

N° DE PIECE | DESCRIPTION

H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK

DE TOIT LATERAL

TR

H100398 ECROU EN T-1/4" BLK

4] [+] Q
o o Q

AAMOD1GES  SUPPORT A PANNEAL A4MO1665 SUPPORT A PANNEAU H11 SOLIVE - W4L16801
(x4} {x1) (x1) 15163 3/B"x12 15/16" (24xBEx328)

-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

BOULON - 1-

su PFOI'-.]T A PANNEAU

1664 (x1
su PPGFET A PANNEAU

NOTEZ LA DIRECTION DE LA
FLECHE SUR LES SUPPORTS

H11 (x1

398 (x4 sup&oh‘ A PANNEAU

ECROUEN T-1/4

31



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU [GTE[ DE FIECE | DESCRIPTION
1 4x
DE TOIT LATERAL 4 T+100395 | ECROU EN T-14" BLK.

H12 SOLIVE- W4L16802
(x1) A5M6"x3 3E"xTH 1/4" (24nBEn2013)

L= O

H13 SOLIVE- W4L16803
{x1) 15MB"x3 3B xTO 174" (24xB86x2013)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.

171 (x4)
BOULON - 1'

H11 ASSEMBLAGE
DE L'ETAPE 16

S

NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS

)

UNIQUES VERS LE BAS SUR H1Z ETH13 —

32

398 (x4)
ECROU EN T-1/4"

H12 (x1)
SOLIVE



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT LATERAL

| \ QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
: 4 10 [ H101030 VIS CONFIRMAT 7x2 BLK

E0f8 CHEVRON - W4L1G204
(x1) 1 7M6"x3 3/B"x5T 1/2" (36xB86x1460)
' E09 CHEVRON - WAL20727 - h E11 CHEVRON - W4L20728
(x1) 1 7H6"x3 3/8"x41 316" (36x86x1047) (x1) 36xB6x1047 (36x86x1047)
ey \
I,.-'.l f . \

10 GHEVRON- W4L1 Y

{Eﬂ'} L ms"mﬁgﬂmmxﬁm (x1) 17/16"x3 3/8"x20 3/4" (36xB6x527)

1030 (x10)
VIS DE CONFIRMATION - 2

NOTE PILOT HOLES ARE TO
FACE UP ON ALL RAFTERS

NOTE HOLE LOCATIONS
FOR BOARD ORIENTATION

E10 (x1)
CHEVRON

E09 (x1)
CHEVRON

E08 (x1)
CHEVRON

E11 (x1)
CHEVRON

E12 (x1)
CHEVRON

33



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU
DE TOIT LATERAL

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

10

H101030

VIS CONFIRMAT 7x2 BLK

Qo2 SOLIVE - WAL16800
(22) 15M6"4 THE" (24x112x1554)

34

COMMENCEZ AU CENTRE
U LES PLAMNCHES Q02
SE TOUCHENT

VIS Dg.::“&NFIRHATIDH 2"




ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU
DE TOIT LATERAL QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK

- EN UTILISANT LE PLANCHE Q02 COMME GUIDE ET UNE MECHE DE 3MM, FOREZ DES TROUS PILOTES DANS
LES PLANCHES H12 ET H13 AUX DIMENSIONS INDIQUE EN DESSOUS. ’
- LES CHEVRONS PEUVENT AVOIR BESOIN D'ETRE DESSERRES POUR FIXER LES PLANCHES Q02 A H12 ET H13

LES DIMENSIONS SONT CRUCIALES
A L'ASSEMELAGE DE PANNEAU

il ——

H13

-

- —

e -

VUE HAUTE \ 382 (xd)
IS -1 3/4"

35



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU
DE TOIT LATERAL

- DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR EQUERRER S| BESOIN.

CRUCIAL:
- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES
- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI
- LES DIMENSIONS VONT D'UN COIN A L'AUTRE DU PANNEAU DE TOIT
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR
- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT
- DES QU'IL SOIT EQUERRE, SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DES ETAPES PRECEDENTES

36



ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT LATERAL

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

TR TR T ' 40 [ H100391 VIS PFH 8x2 BLK
(x2)  1516"x3 3/8"x50 13/116" (24x86x1290)

P

H16 POUTRE - W4L16811

. " " H1T POUTRE-W4L16812
(x1) 15M6"x3 3/8"x50 11M16" (24xB6x1288) {x1) 15/167x3 3/8"x26 1/2" (24x86x673)

T02 POUTRE- W4L16813

Bt} 1511623 316" 156" (24xB6x1904) i it

- ALIGNEZ LES TROUS DE BOUTISSE AVEC LES TROUS DE CHEVRON.
- ATTACHEZ LES VIS DU CENTRE ET CONTINUER VERS L'EXTERIEURE
- LES PLANCHES H12/H13 N'ONT PAS DES TROUS PILOTES POUR LES VIS DU BOUT EXTERIEUR
- EN UTILISANT LES BOUTISSES COMME GUIDE ET UNE MECHE A 3MM, FOREZ LES TROUS PILOTES
DANS LES PLANCHES H12 & H13
L ——— S| LES BOUTISSES SURPLOMBENT PLUS QUE
15mm VEUILLEZ LES COUPER JUSQU'AU 15mm
391 (x40)

VIS - 2" N =

-
-

= Irall T,
[15mm]

I

l
®

i , e N xb‘*“-.x - E
\-'“‘H-.h . T \ '\\\: i
T02 (x1) & .
POUTRE e )

H17 (x1) =
POUTRE VUE |
116 (x1) SUPERIEURE

POUTR

H15 (x1)

H14 [Fd
POUTR

\ H14 (x1)
POUTRE

37



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT LATERAL

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

16 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

03440-02  29GA AdMO3440-01  Z29GA
LE EN ACIER TOLE EM ACIER
(x1) (x1)

A4MOZ901-2  29GA A4M034359-01  29GA A4MO3439-02  29GA
TOLE EM ACIER TOLE EN ACIER TOLE EN ACIER
[x1) (x1) [x1)

- ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER.

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE )

- EN COMMENCENT DANS LE CENTRE, METTEZ LES PANNEAUX COMME MONTRE EN DESSOUS 833 (x16)
- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE VIS-16x3/4
- LES TOLES neugnm'r ETRE ALIGNEES AVEC LES BOUTS DE BOUTISSE ET Q02.

- DES QUE LES TOLES EN ACIER SOIENT EN PLACE, IL EST RECOMMANDE D'AJOUTER

LES VIS H100833 AU CENTRE DES TOLES AFIN DE TENIR LES TOLES POUR L'ETAPE
SUIVANTES.

TOLES ALIGNE

3440-01 (x1)
29GA
TOLE EN
o2 ACIER

3440-02 (x1)
29GA TOLE
EN ACIER

2901-2 [31]
29GA TOLE
EN ACIER
3439.02 éﬂ

29GA TOL

EN ACIER

Q02

3439-01 (x1
29GA TOL

. EM ACIER SURPLOMBEZ LES

TOLES PAR UNE
STRIE
38



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU
DE TOIT LATERAL QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

E;TUZEIJB CANAL DE COUVRE-FAITAGE

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE
- POSITIONNEZ LE COUVRE-FAITAGE SUR LE BORD DU PANNEAUX DE TOIT AVEC LE COTE PLUS LARGE
- ASSUREZ-VOUS QUE LES PANNEAUX SONT BIEN RESTES DANS LE CANAL.
- ALIGNEZ LE HAUT DU CANAL AVEC LE HAUT DES PANNEAUX METAUX JEST
s g 833 (x8)
VIS-16x3/4

CANAL DE COUVRE-FAITAGE
ALIGNE AVEC LES TOLES

2906 (x1) .
CANAL DE COUVRE-FAITAGE

2906 (x1 |}
CANAL DE COUVRE-FAITAGE

39



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU

DE TOIT LATERAL QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
16 |H VIS A BOIS 10-16x3/4

- INSEREZ LES VIS QUI RESTENT F_:'%UR VISSER LES TOLES EN PLACE,
- ASSUREZ QUE LES BOUTS DES TOLES SONT ALIGNES COMME MONTRE




REPETEZ LES ETAPES PRECEDENTES 16 - 25 AFIN DE
CONSTRUIRE L'AUTRE COTE DU PANNEAU DE TOIT.

41



ETAPE 26 - ATTACHMENT DU PANNEAU DE TOIT

- ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER.

-IL EST UTILE D'AVOIR TROIS PERSONNES EN ADDITION POUR CETTE ETAPE.

- POSITIONNEZ UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE DANS LE CENTRE DU GAZEBO POUR
AIDER SOUTENIR LE FANNEAL DE TOIT -

- AVEC DEUX PERSONNES, LEVEZ LE PANNEAU SANS LE GLISSER OU TRAINER

- ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU DE TOIT GLISSE AU-DESSOUS LE CACHE-FAITAGE.

—T T

- CONSULTEZ L'ETAPE SUIVANTE POUR L'ATTACHMENT DE L~ -

QUIMCAILLERIE o

CRUCIALE: ASSUREZ-VOUS QUE LES ECROUSENT —— Lc_:'-_'._:.
D'ETAPE 12 SONT INSTALLES DANS LES PLANCHES
HO1 DANS LE PREMIER TROU DE LE HAUT

ASSEMBLAGE DE
PANNEALU DE TOIT:
LATERAL

106" POUTR

N

-

42 SR

112" POUTR




ETAPE 27 - ATTACHEMENT DE PANNEAU DE TOIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
2 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
2 H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK

- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

- SI BESOIN UTILISEZ UNE PINCE POUR TENIR EN PLACE LE PANNEAU.
- INSEREZ LES BOULONS DANS LE PREMIER TROU DEPUIS LE HAUT DES PLANCHES H12/H13

378 (x2)
198 (x2 LE BOULON - 1 3/4"

RONDELLE - 8x19

43



REPETEZ LES ETAPES 26&27
POUR INSTALLER LE PANNEAU DE TOIT

44



ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK

4 H100398 ECROU EN T-1/4" BLK

o o a
d L
¥ o o o

A4M01665 SUPPORT A PANNEAU H11  SOLIVE - WaL16801
A4MO1664 SUPPORT A PANNEAU x1) (x1)  15M16"x3 38"x12 15/16" (24x06x328)

(x1)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD.
- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

171 (x4)
BOULON - 1"

1664

(x1
1665 (x1
suppor@rh PANNEAU suppmg'rj. PANNEAU

NOTEZ LA DIRECTION DE LA
FLECHE SUR LES SUPPORTS — T

H11 (x1)
SOLIVE

398
EGR%‘ EN T-1/4"

45



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE
QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK

4 H100398 ECROUEN T -1/4" BLK

L=l L=
(] [ =] & 1
11

HO2 SOLIVE- W4L20234
(x1) 15/16"x3 3/8"x79 1/4" (24xB6x2013)

I.' .lI [ o o
f :.'. ™ +] L] ]
HO3  SOLIVE- W4L20235
{x1) 15(16"x3 3/B"x79 1/4" (24x86x2013)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD. 398 (x4)
- SERREZ SEULEMENT A MAIN. ECROU EN T-1/4"

171 (x4
LE BOULON - 1"

HO2 (x1)
SOLIVE

HO3 (x1)
SOLIVE

NOTEZ QUE LES TROUS FACENT VERS
LE BAS SUR HO2 ET HO3

46



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

| QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

. A 10 H101030 VIS CONFIRMAT 7x2 BLK
E08 CHEVRON - W4L16804
(x1) 1 7M6"x3 JE"xST 112" (IGxB6x1460)
E09 CHEVRON - WAL20727 ' E11 CHEVRON - W4L20728
(x1) 1 TA6"xF 3/8"x41 316" (36x86x104T) {x1) 36x86x1047 (36xB6x1047)
W '||.
r.'.l f - "\
£ ! E12 CHEVRON - W4L16808
E10 CHEVRON - WAL 16308 (x1) 1 76 %3 3B "x20 34" (36xBEK52T)

{x1}) 1 7M6"x3 3/8"x20 3/4" (36xBEx527)

NOTEZ QUE LES TROUS PILOTES
FACENT VERS LE HAUT SUR TOUS
LES CHEVRONS

1030 (x10 :
VIS DE CONFIRMATION - 2"

NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS
POUR L'ORIENTATION DE PLANCHE

E10 (x1)
CHEVRON

E09 (x1)
CHEVRON

E0B (x1)
CHEVRON

E11 (x1)
CHEVRON

E12 (x1)
CHEVRON

47



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

10 | H101030 CONFIRMAT VIS 7x2 BLK

@01 SOLIVE - W4L20228
(x2) 15ME"X4 TME"X60 1/4" (24x112x1530)

Qo1 (x1)
SOLIVE

\\_cDMMENCEI AU CENTRE

Qo1 (x1)
SOLIVE

1030 (x10)
VIS DE CONFIRMATION - 2"

48



ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIFTION

4

H100382

VIS PFH 8x1 3/4 BLK

- USING THE Q01 BOARDS AS A GUIDE AND A 1/8" DRILL BIT, DRILL
PILOT HOLES INTO HOZ AND HO3 EOARDS USING THE DIMENSIONS BELOW.
-E#;IE%EH%?Y NEED TO BE LOOSENED TO ATTACH THE Q01 BOARDS TO

HO3

1316"
[20mim]

THIS DIMENSION IS CRITICAL TO
THE PANEL ASSEMBLY

FLUSH ON
EOTTOM SIDE

-

e

TOP VIEW

49

382 (x4
IS - 1 3/4"



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

- DESSERREZ LA QUINCAILLERIE POUR EQUERRER S| BESOIN.

CRUCIAL:
- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES
- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI
- LES DIMENSIONS VONT D'UN COIN A L'AUTRE DU PANNEAU DE TOIT
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR
- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT
- DES QU'IL SOIT EQUERRE, SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DES ETAPES PRECEDENTES

50



ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

] QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

Hi4 POUTRE - W4L16809 40 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
(x2) 15M6%3 3/8"x50 1316" (24x86x1290)

Fo- " " %

H15 POUTRE - W4L16810 - -
(x1) 15163 HE"xT4 1516" (2dxB6x1004) H17 POUTRE - W4L16812
(¥1) 15/16™%3 MB™26 112" (24XBEXETI)

. % e i,
P .y

2 & . 9

H16 POUTRE - WAL16811 T02 POUTRE - WAL16813
(x1) 15/M6"%3 3/8°x50 11/16" (24x86x1288) (x1) 15/16°%1 S16°x15" (24x34x362)

- ALIGNEZ LES TROUS DE BOUTISSE AVEC LES TROUS DE CHEVRON.

- ATTACHEZ LES VIS DU CENTRE ET CONTINUER VERS L'EXTERIEURE )

- LES PLANCHES HOD2/H03 N'ONT PAS DES TROUS PILOTES POUR LES VIS DU EOUT EXTERIEUR

- EN UTILISANT LES BOUTISSES COMME GUIDE ET UNE MECHE A 3MM, FOREZ LES TROUS PILOTES

DANS LES PLANCHES HD2 & H032

— S| LES BOUTISSES SURPLOMBENT PLUS QUE
NOTEZ QUE T02 DEVRAIT e 391 (x40) 15MM VEUILLEZ LES COUPER JUSQU'AU 15MM
ETRE ALIGNE ET NE VA PAS VIS - 2% P

SURPLOMBER LES COTES. -/_,f“" 5/8"

[15mm ]
My

—

—

{ e
T02 (x1) ‘H““=_;;;;:ff”' ‘
POUTRE ' -
; , POUTRE
/ . : H16 (x1)
= . H15 (x1) —_—
: _ ;. POUTRE b fu]
: VUE SUPERIEURE

H14 (x1)
POUTRE

H14 (x1)
POUTRE

51



ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
16 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

gg%

A4MOZ01-2 29GA AdM03439-01 29GA
DREENAGS ES;-E EN ACIER N e AR b} A4MD3440-02 29GATOLE  A4M02440-01 29GA TOLE

EN ACIER (x1) EN ACIER (x1)

= ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER.

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE

- EN COMMENCENT DANS LE CENTRE, METTEZ LES PANNEAUX COMME MONTRE EN DESSOUS
- SURPLOMBEZ LES TOLES PAR UNE STRIE

- LES TOLES DEVRONT ETRE ALIGNEES AVEC LES BOUTS DE BOUTISSE ET LA SOUS-FACE Q03

- DES QUE LES TOLES EN ACIER SOIENT EN PLACE, IL EST RECOMMANDE D'AJOUTER LES VIS H100833
AU CENTRE DES TOLES AFIN DE TENIR LES TOLES POUR L'ETAPE SUIVANTES.

833 (x16)
VIS-16x3/4

POUTR

TOLES DEVRONT
ETRE ALIGNEES

—a

3440-01 (x1)
29GA TOLE
EN ACIER

3440-02 (x1)
29GA TOLE
EN ACIER _

2901-2 (x1)
29GA TOLE
EN ACIER

3439-02 (x1)
29GA TOLE EN
ACIER

FT7PR LA

Q01

3439-01 (x1)
29GA TOLE EN SURPLOMBEZ LES

ACIER TOLES PAR UNE STRIE

52



ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

e Ad?ﬁ‘&ﬂﬁ CANAL DE COUVRE-FAITAGE

- ELEVEZ LA FILM BLEU PROTECTRICE
- POSITIONNEZ LE COUVRE-FAITAGE SUR LE BORD DU PANNEAUX DE TOIT AVEC LE COTE PLUS LARGE
- ASSUREZ-VOUS QUE LES PANMEAUX SONT BIEN RESTES DANS LE CANAL.

~, 833 (x8)
VIS-16x3/4

CANAL DE COUVRE-FAITAGE
ALIGNE AVEC LES TOLES

2906 (x1) .
CANAL DE COUVRE-FAITAGE

=

2906 (x1)
CANAL DE
COUVRE-FAITAGE

53



ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU AVANT/ARRIERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

16 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

- INSEREZ LES VIS QUI RESTENT PgUR VISSER LES TOLES EN PLACE.

- ASSUREZ QUE LES BOUTS DES TOLES SONT ALIGNES COMME MONTRE. e \K\—

833 (x16)
VIS-16x3/4

= e,
- in T 2
. | e -, T,
P L i, 2
; i, i, T,
" i, o, i,
L o, -, R,
i T, oy iy
S, S, =3
iy i i
R oy
p i, S, i,
R =y iy
¥ o, S
y e S
- i,
% i, “Zm,
. o, -
. o, -
AR -
Wl W R, #
WO bk R,
DA, E
I.\ “T\._"\
. “ o
ALIGNE ey
\ |
I 1 #
|
|

ALIGNE

54



REPETEZ LES ETAPES 28-37 AFIN D'ASSEMBLER
LE DEUXIEME PANNEAU DE TOIT AVANT/ARRIERE.

55



ETAPE 38 - ATTACHEMENT DE PANNEAU DE TOIT

- TROIS PERSONNES SONT RECOMMANDEES POUR CETTE ETAPE. .

- PLACER UNE PERSONNE SUR UNE ECHELLE AU CENTRE DU GAZEBO POUR AIDER A SOUTENIR LE PANNEAU DE TOIT.
- AVEC DEUX PERSONNES, MONTER LE PANNEAU SANS GLISSER NI FAIRE GLISSER, JUSQU'A CE QU’IL RENCONTRE LE
CADRE DE SUPPORT DU TOIT. "

- S’ASSURER QUE LE PANNEAU DE TOIT GLISSE SOUS LE COUVRE-FAITAGE.

REGARDEZ LES ETAPES SUIVANTES POUR L'ATTACHEMENT DE QUINCAILLERIE DE PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT LATERAL

PANNEAU DE TOIT LATERAL —

PANNEAU DE TOIT AVANT/ARRIERE

56




ETAPE 39 - ATTACHEMENT DE PANNEAU DE TOIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

5] H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

6
& H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
6 H100770 RONDELLE PLATE 5/16 BLK

- SERREZ SEULEMENT A MAIN. ,
- REPETEZ SUR TOUS LES BORDS DE PANNEAU COMME MONTRE.

770 (x6)
RONDELLE

479 (x6

198 I}EE)
ECROU D'ARRET - 5/18 RO LLE - 8x19

415 (x6)
LE BOULON - 3 3/4"

Sl LES TROUS SONT LEGEREMENT NON
ALIGNES, METTEZ LE BOULON A TRAVERS
LES PLANCHES EN UTILISANT UNE
PERCEUSE ELECTRIQUE POUR AIDER LES

BOULONS DE TOUCHER L'AUTRE COTE.




REPETEZ LES ETAPES 38 & 39 D'INSTALLATION
DU PANNEAU DE TOIT AVANT/ARRIERE

58



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT

SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DANS L'ORDRE INDIQUE EN
DESSOUS. COMMENCEZ EN HAUT ET ALLER VERS LE BAS.

N

7 T T




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DE GARNITURE DE TOIT

AAMO1228  PINCE A CHEVRON
(x12)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

12 | H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK

24 | H100536 VIS PWH 8x1 1/4 BLK

12 H100630 ROMDELLE PLATE 8x19 BLK
12 | H100653 ECROU D'ARRET 1/4 BLK

- ATTACHEZ LEZ PINCEAUX A CHEVRON TOUT D'ABORD AVEC LES BOULONS A 51MM.
- FOREZ DES TROUS PILOTES EN UTILISANT LE SUPPORT COMME NIVEAU ET I.IHE MECHE

h 3MM. FOREZ DES TROUS POUR LES VIS H100536.
- FOREZ LES TROUS JUSQU'A 13MM PROFONDEUR

630 (x12)
ROMDELLE

653 (x12)

ECROU D'ARRET - 1/4"
536 (x24)

VIS -1 1/4"

60

488 (x12)
LE BOULON - 2"

1228 (x12)
FPINCE A CHEVRON




ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DE GARNITURE DE TOIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

"j 16| H100392 | VIS PWH 8x3/4 BLK
& A »
R

AdMOT165 SUPPORTAC
(xd)

- FOREZ DES TROUS PILOTES EN UTILISANT LE SUPPORT COMME NIVEAU ET UNE MECHE DE 3MM A CHAQUE
EMPLACEMENT DE SUPPORT.

- REPETEZ CETTE ETAPE SUR LES TROIS COINS QUI RESTENT.

1185 (x1)
UPPORT A COIN

392 (x4)
VIS - 3/4"




STEP 43 - ASSELBLAGE DE BORD D'EGOUTTE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
32 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

A4M03442 BORD D'EGOUTTE 4

(x8) A4MO3410  JOINTURE DE BORD DEGOUTTE
(xd)

- ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER.

: EE'&E{-’E ﬁg ?{'ilﬁg EE_:-F,E ELEE-L%I%%EEEUE UNE FOIS LE BORD DE GOUTTE POUSSE SOUS LE TOIT

FIXER LA FEUILLE A L’AIDE DE VIS H100833.
- INSEREZ 1 BORD DE GOUTTE DANS CHAQUE COTEDE _ _ cOMMENCEZ A L'ENDROIT INDIQUE APPROXIMATIVEMENT

LA JOINTURE POUR QU'ILS SE RENCONTRENT AU CENTRE. 4u
. INSEREZ LE BORD DE GOUTTE SOUS LE 1" [25 mm] VERS LE HAUT A PARTIR DU BAS DE LA FEUILLE

= ETPRES OE LA CRETE HAUTE EN TOLE. TRAVAIL DE GAUCHE
TOLE DE TOIT, ET SUR LE DESSUS DE LA POUTRE.
- VOIR LES DETAILS CL.DESSOUS. /#l EE:&:E ET SAUTER CHAQUE AUTRE HAUTECRETE COMME
= ,,;: // 833 (x32)
i/ 4 VIS-16x3/4
i/ f/ - _
[ | —BORD D'EGOUTTE

FAITES DANS LES |
TOLES

TOLES DE TOIT

SOLIVE

3442 (x2

, |
BORD D'EG nurrE_’/
3410 (x1)

JOINTURE DE ==

BORD D'EGOUTTE




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DE

TE | N°® DE PIECE | DESCRIPTION
GARNITURE DE TOIT gz H100759 VIS AUTORADIEUSE 1/ax1
e -~ T —
T A =
+ e PO
- L. = HH“-‘ -

\"\g,ﬁ"ﬂ i T - 5

A4MO2825 GARNITURE DE JOINT DE COIN A4M02622 GARNITURE DE JOINT A4MO2900 GARNITURE DE BORD -

(xd) (x4)

(x8)

- GLISSEZ LES PIECES DE GARNITURE DE BORD DANS CHAQUE COTE DE LA JOINTURE DE LA GARNITURE ET LA

JOINTURE DE COIN.

= CENTREZ L'ASSEMELAGE DE GARNITURE DE BORD AU-DESSUS LE BORD DU TOIT.
- ASSUREZ QUE TOUS LES PANNEAUX DE TOIT SONT COUVERTS AVANT D'INSTALLER LES VIS
- COMMENCEZ LES VIS AU PREMIER FAITE HAUT DES TOLES DE TOIT. e
- ASSUREZ QUE VOUS INSEREZ LES VIS A TRAVERS CHAQUE PIECE DE GARNITURE ET DE BORD D'EGOUTTE. &= ——

« VEUILLEZ INSTALLER UNE VIS A CHAQUE AUTRE FAITE (8 PAR COTE). =
- ATTENTION! - VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER.

- ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE BLEUE.
- REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE COINS.

2825 (x2)
GARNITURE DE JOINT
DE COIN

759 gtE-
VIS AUTORADIEUSE

2822 (x1)

JOINT

GARNITURE DE—

63

2900 (x2)

GARNITURE DU BORD

COURTE

-




ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DE TOIT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H100759 VIS AUTORADIEUSE 1/4x1

g A4MOZO07 COUVRE-FAITAGE DE COIN
(x4}

- GLISSEZ LE COUVRE-FAITAGE SUR LE CANAL DE COUVRE-FAITAGE COMME MONTRE.
= GLISSEZ LE BOUT AU-DESSOUS LA PLAQUE DE COUVRE-FAITAGE DE SOMMET.

- CETTE PIECE SERA SECURISEE EN PLACE PENDANT L'ETAPE PROCHAINE.

- EMLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE BLEUE.

- REPETEZ SUR TOUS LES QUATRE COINS.

PLAQUE DE COUVRE-FAITAGE DE SOMMET

2907 (x4)
COUVRE-FAITAGE DE COIN

759 (x8) Ny W
VIS AUTORADIEUSE — \\ NS
1/4x3/4 _ r

\

64




ETAPE 46 - QUINCAILLERIE D'ANCRAGE

= QTE | N° DE PIECE

DESCRIPTION

32 H100471

TIREFOND WH 5M6x1 1/2 BLK

=

t.ﬁ.eg;lm T84 PLAQUE DE POTEAL AAMD1TE93  PLAQUE D'ANCRAGE DE POTEAL
W (x8)

- TOUS LES PLAQUES DE POTEAU VONT SUR L'INTERIEURE DES POTEAUX COMME MONTRES.
- TOUS LES PLAQUES D'ANCRAGE DES POTEAUX VONT SUR L'EXTERIEURE DES POTEAUX COMME MONTRES.

- ALIGNEZ CHAQUE PLAQUE AVEC LES TROUS DANS LE POTEAU

.o

471 (x32)
TIRE-FOND - 1 1/2"

1794 (x8)
PLAQUE DE POTEAU A bincrAGE

e - DE POTEAU

= - 65




ETAPE 47 - ATTACHEMENT D' ETIQUETTE LOGO BYD

© MR ©]
Backyard
BISCOVERY ™

L)

ﬁliﬂum 58 ETIQUETTE LOGOD BYD
x

QTE

N* DE PIECE

DESCRIPTION

4

H100202

VIS PWH 8x5/8 BLK

2158 (x1)
ETIQUETTE LOGO BYD

202 (xd)
VIS - 5/8"




ETAPE 48- ANCRAGE DE GAZEBO

QTE | N°® DE PIECE | DESCRIPTION
16 | H100120 ANCRE A BETON 1/4"x2"
16 | H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

- LE FABRICATEUR RECOMMANDE QUE L'INSTALLATION SOIT SUR UNE SURFACE DE BETON OU DES POTEAUX DE BETON.
- POUR L'INSTALLER SUR UME TERRASSE EN BOIS VEUILLEZ VERIFIER QUE IL Y A UN SOUTIEN STRUCTURAL SUFFISANT
AU-DESSOUS. LA QUINCAILLERIE N'EST PAS INCLUSE.

Vs A BETON-2"

630 (x16)
RONDELLE




PowerPort™

9205413 | BOITIER ELECTRIQUE

POUR L'INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS
AUX INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU
BOITIER ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS
SOUHAITEZ. SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION
CORRECTE.

68





